PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Москва
24 -26  апреля 2018 г.                                                                      № 05-09-06
О проведении Академиады
по горнолыжному спорту и
сноубордингу 2018 г.

По инициативе члена ЦС профсоюза А.С. Марухно 10-15 марта  2018 г. впервые была проведена Академиада по горным лыжам и сноуборду. Соревнования состоялись на базе Специальной астрофизической обсерватории РАН на склонах горнолыжного курорта «Архыз» (Северный  Кавказ, Карачаево-Черкессия).
В соревнованиях приняли участие 30 спортсменов из разных регионов: Новосибирска, Нижнего Новгорода, Севастополя, Томска  и сотрудников САО(Нижний Архыз). Победила команда из Нижнего Новгорода. Для участников  соревнования было организовано две экскурсии.
Учитывая вышесказанное,  Центральный совет профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Одобрить работу по организации и проведению соревнований по горнолыжному спорту и сноуборду.

2.Объявить  благодарность и премировать организаторов соревнования.

Председатель профсоюза                                         В.П. Калинушкин